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Sołtysi gminy Jastków zostali docenieni 
    

1 kwietnia, w świetlicy wiejskiej w Płouszowicach, odbyła się uroczysta sesja Rady Gminy
Jastków. Oprócz radnych, władz gminy i kierowników jednostek organizacyjnych w posiedzeniu
uczestniczyli wszyscy sołtysi oraz radni powiatowi reprezentujący naszą gminę.

    {morfeo 2}    

Wszyscy sołtysi zostali uhonorowani pamiątkowymi listami gratulacyjnymi, z dodatkowymi
życzeniami dobrej współpracy w kadencji 2015-2019. Listy wręczyli: wójt Teresa Kot i
przewodniczący Rady Gminy Marek Wieczerzak. 

          

W przeprowadzonych w lutym wyborach sołeckich zwiększyła się liczba kobiet, które zostały
wybrane na sołtysa – z ośmiu do dziewięciu. Obniżyła się za to średnia wieku sołtysów.
Największą frekwencję zanotowano w miejscowości Wysokie.

    

W czasie obrad podjęto uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy, dotyczących funduszu
sołeckiego w Ługowie i Sieprawkach. Radni jednogłośnie przyjęli również apel skierowany do
mieszkańców, którzy nie są zameldowani na naszym terenie, ale faktycznie tu mieszkają, aby
odprowadzali podatek do Drugiego Urzędu Skarbowego w Lublinie, dzięki czemu gmina
Jastków zwiększy swoje dochody budżetowe z tytułu udziału w podatku PIT.

    

Radni, sołtysi i zaproszeni goście mieli także okazję zapoznać się z ofertą edukacyjną
Gimnazjum w Jastkowie i zobaczyć występy artystyczne uczniów tej placówki. 

    

W czasie sesji przedstawione zostały również najważniejsze zadania inwestycyjne gminy na ten
rok, które omówiła wójt Teresa Kot. Znalazły się wśród nich m.in.: projekt chodnika w
Płouszowicach (wzdłuż niebezpiecznej drogi nałęczowskiej) i budowa węzłów przesiadkowych
w Tomaszowicach (centrum) oraz Jastkowie (przy bibliotece), które będą obsługiwać linie
autobusowe komunikacji miejskiej. Obecnie trwają rozmowy z Zarządem Transportu Miejskiego
w Lublinie dotyczące uruchomienia nowej linii do Tomaszowic oraz wydłużenia trasy linii nr 20 z
Dębówki do Jastkowa. Ma to nastąpić przed rozpoczęciem roku szkolnego 2015/16.

    

W tym roku ruszy też remont pałacu w Jastkowie, zlecone zostało już wykonanie dokumentacji
na elewację, zapadła też decyzja o zakupieniu gotowej dokumentacji rewitalizacji parku wokół
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pałacu. Gmina przymierza się również do budowy gminnego przedszkola w Jastkowie, a także
kanalizacji na dużym obszarze.
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